
 公益社団法人 日本医業経営コンサルタント協会 
〒102-0075東京都千代田区三番町9-15ホスピタルプラザビル5階 
TEL 03-5275-6996 FAX03-5275-6991 http://www.jahmc.or.jp 

令和 2 年 12 月 4 日 

支 部 長 各 位

  （公社）日本医業経営コンサルタント協会

会 長 永 山 正 人

                            （押 印 省 略）

総務委員会、広報委員会、学会・学術委員会委員の推薦について（依頼）

平素より本会の事業運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記の委員改選（任期：令和 3 年 4 月 1 日～令和 5 年 3 月 31 日）

にあたり、別紙のとおり全会員に委員の公募について、通知いたしました。 

つきましては、貴支部に所属する応募者から令和 3 年 1 月 15 日(金)必着で関係書

類が届きますので、その書類に「支部長意見書」を添付のうえ、令和 3 年 1 月 25 日

（月）必着で地区支部長代表にご提出ください。 

なお、委員候補者の協会本部への推薦は、支部長から推薦のあった者の中から、地

区協議会において選出いただき、3 つの常任委員会をとりまとめのうえ、令和 3 年 2

月 5日(金)必着で地区協議会代表から提出をお願いしています。 

地区協議会代表には、別紙のとおりお願いしておりますので、地区協議会と支部の

連携によりまして、円滑に事務手続きが進みますようご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

本件に関するお問合せ先：事務局 総務部総務課



地区協議会代表 殿 

常 任 委 員 会 委 員 意 見 書 （支部長用）

                         令和  年  月  日

次のとおり

    委員会委員に応募した         会員について意見を添えます。

＊応募者の第 1希望の委員会名を記入してください。 

１．支部長氏名 （      ）支部支部長               ㊞

【 意  見 】


